
                                                      Zarządzenie Nr 18/2021 

                                                      Wójta Gminy Kodrąb 

                                                         z dnia 17.03.2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdań  finansowych Gminnego Ośrodka Kultury  

                   w Kodrębie. 

 

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r .o rachunkowości  

 (Dz. U. z 2021r. poz. 217). 

 

 

                                                 zarządzam co następuje: 

  

 §1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe za 2020r. Gminnego Ośrodka Kultury  

       w Kodrębie wraz z załącznikami:                      

        

                 1.   Załącznik 1 – Bilans 

                 2.   Załącznik 2 – Rachunek zysków i strat 

                 3.   Załącznik 3 – Informacja dodatkowa w postaci sprawozdania finansowego.                                                                

                                

 

  §2.  Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


